

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20220524001**

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: POLIANA SANTANA LIMA -ME

ENDEREÇO : RUA DOIS DE NOVEMBRO Nº50

BAIRRO : MANQUEIRÃO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 42.517.057/0001-02

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 24 de Maio de 2022

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	DA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
80102	CAMISA GOLA POLO FEMENINA <i>Especificação : TAMANHO P</i>	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	69,990	4199,40
91998	CAMISA GOLA POLO FEMENINA P	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	69,990	4199,40
91999	CAMISA GOLA POLO FEMENINA M	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	69,990	4199,40
92000	CAMISA GOLA POLO FEMENINA G	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	69,990	4199,40
92001	CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG	CANTINHO COSTURA	DA	30,000	UNIDADE	79,990	2399,70
92002	CAMISA GOLA POLO MASCULINA P	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	69,990	4199,40
92003	CAMISA GOLA POLO MASCULINA M	CANTINHO COSTURA	DA	80,000	UNIDADE	69,990	5599,20
92004	CAMISA GOLA POLO MASCULINA G	CANTINHO COSTURA	DA	90,000	UNIDADE	69,990	6299,10
92005	CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG	CANTINHO COSTURA	DA	40,000	UNIDADE	79,990	3199,60
92006	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P	CANTINHO COSTURA	DA	40,000	UNIDADE	59,990	2399,60
92007	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	61,500	3690,00
92008	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G	CANTINHO COSTURA	DA	80,000	UNIDADE	61,500	4920,00
92009	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG	CANTINHO COSTURA	DA	50,000	UNIDADE	71,500	3575,00
92010	CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	80,000	UNIDADE	94,500	7560,00
92011	CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	120,000	UNIDADE	94,500	11340,00
92012	SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	94,500	5670,00
92013	SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICIO	CANTINHO COSTURA	DA	40,000	UNIDADE	81,800	3272,00
92015	CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	60,000	UNIDADE	71,900	4314,00
92017	CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	40,000	UNIDADE	230,900	9236,00
92016	CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	30,000	UNIDADE	230,900	6927,00
92014	CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	90,000	UNIDADE	230,900	20781,00
92018	GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	CANTINHO COSTURA	DA	20,000	UNIDADE	58,900	1178,00
92019	GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	CANTINHO COSTURA	DA	20,000	UNIDADE	65,900	1318,00
92022	SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO	CANTINHO COSTURA	DA	48,000	UNIDADE	65,900	3163,20

Planilha 1

92023	SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	55,900	3354,00
92021	SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	36,000 UNIDADE	80,500	2898,00
92020	CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	36,000 UNIDADE	72,500	2610,00
80122	CAMISA DE MALHA	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	45,500	5460,00
Especificação : Cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva cor cinza ABNT NBR 15.292, gola redonda, com capuz e siuk, Slogan da prefeitura, malha PV, tamanho unico.					
92024	CALÇA COM ELASTICO.	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	105,500	12660,00
Especificação : COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA COR CINZA, ABNT 15.292 - TECIDO BRIM - TAMANHO UNICO					
92025	COLETES	CANTINHO DA COSTURA	48,000 UNIDADE	85,500	4104,00
Especificação : TECIDO BRIM, TAMANHO UNICO					
92026	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P	CANTINHO DA COSTURA	300,000 UNIDADE	45,500	13650,00
92027	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M	CANTINHO DA COSTURA	500,000 UNIDADE	45,500	22750,00
92028	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G	CANTINHO DA COSTURA	300,000 UNIDADE	45,500	13650,00
92029	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P	CANTINHO DA COSTURA	100,000 UNIDADE	45,500	4550,00
92030	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M	CANTINHO DA COSTURA	100,000 UNIDADE	45,500	4550,00
92031	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G	CANTINHO DA COSTURA	100,000 UNIDADE	45,500	4550,00
92032	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG	CANTINHO DA COSTURA	50,000 UNIDADE	75,500	3775,00
92033	CAMISETA TIME	CANTINHO DA COSTURA	176,000 UNIDADE	65,500	11528,00
92034	BONÊS	CANTINHO DA COSTURA	200,000 UNIDADE	55,500	11100,00
92035	ROUPA CICLISTA	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	145,500	8730,00
92036	BANDEIRA 1,35 X 1,93M	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	255,500	2555,00
92037	BANDEIRA 2,25 X 3,20M	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	555,000	5550,00
92038	BANDEIRA 3,60 X 5,50M	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	850,000	8500,00
92039	AVENTAL	CANTINHO DA COSTURA	170,000 UNIDADE	61,500	10455,00
92040	CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	80,000 UNIDADE	65,500	5240,00
92221	CAMISETA DRY FIT	CANTINHO DA COSTURA	1500,000 UNIDADE	160,000	240000,00
92126	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA	CANTINHO DA COSTURA	300,000 UNIDADE	43,900	13170,00
Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIESTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS.					
92127	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA	CANTINHO DA COSTURA	300,000 UNIDADE	63,900	19170,00
Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.					
92128	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	62,900	7548,00
Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.					
92129	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	78,900	9468,00
Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.					
92130	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	42,900	6435,00
Especificação : CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA					
92131	CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	65,900	9885,00
Especificação : ONFECCIONADA EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, GOLA REDONDA, TAMANHOS VARIADOS.					
92132	CAMISETA UNISSEX	CANTINHO DA COSTURA	100,000 UNIDADE	65,900	6590,00
Especificação : CONFECCIONADA EM PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, TAMANHOS VARIADOS.					
9561	CALÇA EM BRIM	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	63,900	9585,00
Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266, CÓS 1/2 ELASTICO NA CINTURA, SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS NA FRONTA TIPO FAÇA E 2 BOLSAS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM 1 BOTÃO, TAMANHOS DO P AO GG, COSTURAS REFORÇADAS, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO MASCULINO E FEMININO, CORES VARIADAS.					
92133	CALÇA EM RIP STOP	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	192,800	28920,00

Especificação : CONFECCIONADA EM RIPS TOP, CÓS 1/2 ELÁSTICO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZÍPER PARA FECHAMENTO, 2 BOLSOS NA FRONTAL TIPO FACA E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM UM BOTÃO, TAMANHOS VARIADOS, COSTURA REFORÇADA, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO UNISEX, CORES VARIADAS

92134	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA	CANTINHO DA COSTURA	100,000 UNIDADE	250,500	25050,00
92135	CHAPÉU AUSTRALIANO	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	35,500	5325,00
	Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, FORRADO COM TNT GROSSO COM PROTETOR DE NUCA E PESCOÇO, ILHOTES LATERAIS PARA MOLDAGEM DAS ABAS, COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DE METAL, CORDÃO DE FIXAÇÃO E BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPRESSO NA PARTE FRONTAL, CORES VARIADAS				
92041	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	62,000 UNIDADE	48,800	3025,60
92042	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	162,000 UNIDADE	48,800	7905,60
92043	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	180,000 UNIDADE	48,800	8784,00
92044	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	122,000 UNIDADE	55,500	6771,00
92045	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	90,000 UNIDADE	55,500	4995,00
92046	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	275,000 UNIDADE	48,800	13420,00
92047	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	280,000 UNIDADE	48,800	13664,00
92048	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	185,000 UNIDADE	48,800	9028,00
92049	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	55,500	3330,00
92050	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	49,000 UNIDADE	55,500	2719,50
92051	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	20,000 UNIDADE	81,750	1635,00
92052	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	20,000 UNIDADE	81,750	1635,00
92053	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	40,000 UNIDADE	81,750	3270,00
92054	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	67,000 UNIDADE	95,750	6415,25
92055	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	27,000 UNIDADE	95,750	2585,25
92056	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	125,000 UNIDADE	81,750	10218,75
92057	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	105,000 UNIDADE	81,750	8583,75
92058	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	78,000 UNIDADE	81,750	6376,50
92059	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	18,000 UNIDADE	95,750	1723,50
92060	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	95,750	957,50
92061	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	71,750	287,00
92062	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	71,750	717,50
92063	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	6,000 UNIDADE	71,750	430,50
92064	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	71,750	287,00
92065	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	2,000 UNIDADE	80,250	160,50
92071	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	65,500	262,00
92072	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	6,000 UNIDADE	65,500	393,00
92073	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	3,000 UNIDADE	65,500	196,50
92074	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	1,000 UNIDADE	79,900	79,90
92075	FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	12,000 UNIDADE	3,000	36,00
92076	BONÉS BORDADOS	CANTINHO DA COSTURA	180,000 UNIDADE	72,750	13095,00
92066	CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	1,000 UNIDADE	98,800	98,80
92067	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	98,800	395,20
92068	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	98,800	395,20
92069	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	2,000 UNIDADE	105,800	211,60
92070	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	1,000 UNIDADE	65,500	65,50
92222	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	40,000 UNIDADE	68,800	2752,00

Planilha

92227	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	1,000 UNIDADE	63,900	63,90
92078	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA PP FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	145,000 UNIDADE	54,900	7960,50
92077	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	15,000 UNIDADE	65,900	988,50
92079	CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	60,500	3630,00
92080	CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	60,500	3630,00
92081	CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	60,500	3630,00
92082	CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	CANTINHO DA COSTURA	30,000 UNIDADE	60,500	1815,00
92083	CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	60,500	3630,00
92084	CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS	CANTINHO DA COSTURA	60,000 UNIDADE	60,500	3630,00
92085	CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS	CANTINHO DA COSTURA	50,000 UNIDADE	60,500	3025,00
92086	CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS	CANTINHO DA COSTURA	30,000 UNIDADE	60,500	1815,00
92087	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	45,800	6870,00
92088	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	45,800	6870,00
92089	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	45,800	6870,00
92090	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	45,800	5496,00
92091	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	45,800	5496,00
92092	SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	55,900	6708,00
92094	SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	55,900	6708,00
92093	SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	120,000 UNIDADE	55,900	6708,00
92095	SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	58,900	8835,00
92096	SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	58,900	8835,00
92097	SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	CANTINHO DA COSTURA	150,000 UNIDADE	58,900	8835,00
92098	TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO <i>Especificação : TAMANHO UNICO</i>	CANTINHO DA COSTURA	40,000 UNIDADE	160,900	6436,00
92099	CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	5,000 UNIDADE	105,900	529,50
92100	CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	5,000 UNIDADE	55,750	278,75
92101	FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	CANTINHO DA COSTURA	12,000 UNIDADE	300,000	3600,00
92102	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	2,000 UNIDADE	55,750	111,50
92103	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	5,000 UNIDADE	55,750	278,75
92104	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	5,000 UNIDADE	55,750	278,75
92105	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	10,000 UNIDADE	55,750	557,50
92106	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	15,000 UNIDADE	55,750	836,25
92107	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	CANTINHO DA COSTURA	5,000 UNIDADE	55,750	278,75
92108	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA	CANTINHO DA COSTURA	4,000 UNIDADE	73,750	295,00
92223	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA	CANTINHO DA COSTURA	3,000 UNIDADE	71,750	215,25

Planilha

Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA		CANTINHO DA			
92224	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA	COSTURA	2,000 UNIDADE	71,750	143,50
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA					
92225	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA	CANTINHO DA	2,000 UNIDADE	71,750	143,50
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA		COSTURA			
92226	TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49X70	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	65,750	5260,00
		COSTURA			
92109	CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	180,000	14400,00
	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED	COSTURA			
92110	MALHA PV G	CANTINHO DA	200,000 UNIDADE	85,900	17180,00
	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED	COSTURA			
92111	MALHA PV GG	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	91,900	7352,00
	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED	COSTURA			
92112	MALHA PV M	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	85,900	6872,00
	CAMISETAS BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED	COSTURA			
92113	MALHA PV P	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	85,900	8590,00
	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED	COSTURA			
92114	MALHA PV G	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	85,900	8590,00
	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED	COSTURA			
92115	MALHA PV GG	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	91,900	7352,00
	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED	COSTURA			
92116	MALHA PV M	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	85,900	6872,00
	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED	COSTURA			
92117	MALHA PV P	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	85,900	8590,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO	COSTURA			
92118	PIQUET G	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	91,900	9190,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO	COSTURA			
92119	PIQUET GG	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	91,900	9190,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO	COSTURA			
92120	PIQUET M	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	81,900	6552,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO	COSTURA			
92121	PIQUET P	CANTINHO DA	50,000 UNIDADE	81,900	4095,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA	COSTURA			
92122	PV GG	CANTINHO DA	100,000 UNIDADE	91,900	9190,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA	COSTURA			
92123	PV M	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	81,900	6552,00
	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA	COSTURA			
92124	PV P	CANTINHO DA	50,000 UNIDADE	81,900	4095,00
		COSTURA			
92125	SAIAS SOCIAIS (GARBARINE/BRIM/OXFORD) G	CANTINHO DA	80,000 UNIDADE	65,500	5240,00
		COSTURA			
				Total :	1079303,70
Condições de pagamento :		30 DIAS			
Prazo de entrega :		A COMBINAR			
Validade da proposta :		90 dias.			
Valor por extenso :		Hum milhão e setenta e nove mil e trezentos e tres reais e setenta centavos			

Data : 20.07.2022

Polianna S. Lima
carimbo e assinatura

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220524001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: ANDRE PIRES DE OLIVEIRA 08200707289

ENDEREÇO : 10AV FIMINO COSTA 396

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 41.853.390/0001-20

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 24 de Maio de 2022

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
80102	CAMISA GOLA POLO FEMENINA		60,000	UNIDADE	65,980	3958,80
Especificação: TAMANHO P						
91998	CAMISA GOLA POLO FEMENINA P		60,000	UNIDADE	85,980	5158,80
91999	CAMISA GOLA POLO FEMENINA M		60,000	UNIDADE	75,890	4553,40
92000	CAMISA GOLA POLO FEMENINA G		60,000	UNIDADE	75,990	4559,40
92001	CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG		30,000	UNIDADE	74,900	2247,00
92002	CAMISA GOLA POLO MASCULINA P		60,000	UNIDADE	75,880	4552,80
92003	CAMISA GOLA POLO MASCULINA M		80,000	UNIDADE	75,990	6079,20
92004	CAMISA GOLA POLO MASCULINA G		90,000	UNIDADE	74,980	6748,20
92005	CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG		40,000	UNIDADE	75,990	3039,60
92006	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P		40,000	UNIDADE	75,970	3038,80
92007	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M		60,000	UNIDADE	65,990	3959,40
92008	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G		80,000	UNIDADE	65,980	5278,40
92009	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG		50,000	UNIDADE	65,960	3298,00
92010	CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO		80,000	UNIDADE	65,940	5275,20
92011	CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO		120,000	UNIDADE	85,980	10317,60
92012	SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO		60,000	UNIDADE	89,980	5399,40
92013	SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICIO		40,000	UNIDADE	90,020	3600,80
92015	CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO		60,000	UNIDADE	110,850	6639,00
92017	CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO		40,000	UNIDADE	110,120	4404,80
92016	CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO		30,000	UNIDADE	100,990	3029,70
92014	CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO		90,000	UNIDADE	160,200	14418,00
92018	GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO		20,000	UNIDADE	159,990	3199,80
92019	GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO		20,000	UNIDADE	159,890	3197,80
92022	SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO		48,000	UNIDADE	231,010	11088,48
92023	SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO		60,000	UNIDADE	210,990	12659,40
92021	SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO		36,000	UNIDADE	79,990	2879,64
92020	CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO		36,000	UNIDADE	61,020	2196,72
80122	CAMISA DE MALHA		120,000	UNIDADE	81,030	9723,60
Especificação: Cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva cor cinza ABNT NBR 15.292, gola redonda, com capuz e siki. Slogan da prefeitura, malha PV, tamanho unico						
92024	CALÇA COM ELASTICO		120,000	UNIDADE	139,980	16797,60
Especificação: COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA COR CINZA, ABNT 15.292 - TECIDO BRIM - TAMANHO UNICO						
92025	COLETES		48,000	UNIDADE	95,890	4602,72
Especificação: TECIDO BRIM, TAMANHO UNICO						
92026	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P		300,000	UNIDADE	58,550	17565,00
92027	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M		500,000	UNIDADE	57,990	28995,00
92028	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G		300,000	UNIDADE	58,050	17415,00
92029	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P		100,000	UNIDADE	58,990	5899,00
92030	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M		100,000	UNIDADE	57,980	5798,00

Planilha I

92031	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G		100,000	UNIDADE	57,980	5798,00
92032	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG		50,000	UNIDADE	58,090	2904,50
92033	CAMISETA TIME		176,000	UNIDADE	65,980	11612,48
92034	BONÉS		200,000	UNIDADE	45,990	9198,00
92035	ROUPA CICLISTA		60,000	UNIDADE	160,890	9653,40
92036	BANDEIRA 1,35 X 1,93M		10,000	UNIDADE	361,010	3610,10
92037	BANDEIRA 2,25 X 3,20M		10,000	UNIDADE	359,890	3598,90
92038	BANDEIRA 3,60 X 5,50M		10,000	UNIDADE	360,890	3608,90
92039	AVENTAL		170,000	UNIDADE	160,000	27200,00
92040	CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO		80,000	UNIDADE	90,980	7278,40
92221	CAMISETA DRY FIT		1500,000	UNIDADE	105,000	157500,00
92126	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA <i>Especificação: COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIÉSTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS</i>		300,000	UNIDADE	45,990	13797,00
92127	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA <i>Especificação: COM GOLA REDONDA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO</i>		300,000	UNIDADE	58,500	17550,00
92128	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA <i>Especificação: CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO</i>		120,000	UNIDADE	55,590	6670,80
92129	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA <i>Especificação: CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO</i>		120,000	UNIDADE	65,930	7911,60
92130	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS <i>Especificação: CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA</i>		150,000	UNIDADE	78,500	11775,00
92131	CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV <i>Especificação: CONFECIONADA EM TECIDO PV 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO GOLA REDONDA, TAMANHOS VARIADOS.</i>		150,000	UNIDADE	68,500	10275,00
92132	CAMISETA UNISSEX <i>Especificação: CONFECIONADA EM PV 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO COM GOLA REDONDA, TAMANHOS VARIADOS.</i>		100,000	UNIDADE	165,680	16568,00
9561	CALÇA EM BRIM <i>Especificação: CONFECIONADA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266, CÓS 1/2 ELASTICO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS NA FRONTA TIPO FACA E 2 BOLSAS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM 1 BOTÃO, TAMANHOS DO P AO GG, COSTURAS REFORÇADAS, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO MASCULINO E FEMININO, CORES VARIADAS</i>		150,000	UNIDADE	165,980	24897,00
92133	CALÇA EM RIP STOP <i>Especificação: CONFECIONADA EM RIPS TOP CÓS 1/2 ELÁSTICO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER PARA FECHAMENTO, 2 BOLSOS NA FRONTAL TIPO FACA E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM UM BOTÃO, TAMANHOS VARIADOS, COSTURA REFORÇADA, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO UNISEX, CORES VARIADAS</i>		150,000	UNIDADE	190,990	28648,50
92134	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA		100,000	UNIDADE	230,990	23099,00
92135	CHAPÉU AUSTRALIANO		150,000	UNIDADE	60,500	9075,00
92041	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P MASCULINA		62,000	UNIDADE	48,590	3012,58
92042	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M MASCULINA		162,000	UNIDADE	48,990	7936,38
92043	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G MASCULINA		180,000	UNIDADE	48,980	8816,40
92044	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG MASCULINA		122,000	UNIDADE	48,840	5958,48
92045	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG MASCULINA		90,000	UNIDADE	48,870	4398,30
92046	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P FEMININA		275,000	UNIDADE	48,780	13414,50
92047	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M FEMININA		280,000	UNIDADE	48,910	13694,80
92048	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G FEMININA		185,000	UNIDADE	48,930	9052,05
92049	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG FEMININA		60,000	UNIDADE	47,990	2879,40
92050	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG FEMININA		49,000	UNIDADE	47,980	2351,02
92051	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P MASCULINA		20,000	UNIDADE	89,990	1799,80
92052	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M MASCULINA		20,000	UNIDADE	90,090	1801,80
92053	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G MASCULINA		40,000	UNIDADE	90,500	3620,00
92054	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG MASCULINA		67,000	UNIDADE	90,970	6094,99
92055	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG MASCULINA		27,000	UNIDADE	90,970	2456,19
92056	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P FEMININA		125,000	UNIDADE	90,990	11373,75
92057	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M FEMININA		105,000	UNIDADE	89,980	9447,90
92058	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G FEMININA		78,000	UNIDADE	90,050	7023,90
92059	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG FEMININA		18,000	UNIDADE	90,500	1629,00
92060	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG FEMININA		10,000	UNIDADE	90,500	905,00
92061	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA		4,000	UNIDADE	85,990	343,96
92062	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA		10,000	UNIDADE	85,980	859,80

Planilha I

92063	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA	6,000	UNIDADE	85,980	515,88
92064	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA	4,000	UNIDADE	85,980	343,92
92065	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA	2,000	UNIDADE	85,980	171,96
92071	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	4,000	UNIDADE	110,990	443,96
92072	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	6,000	UNIDADE	110,990	665,94
92073	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	3,000	UNIDADE	110,990	332,97
92074	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	1,000	UNIDADE	160,980	160,98
92075	FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	12,000	UNIDADE	55,990	671,88
92076	BONÉS BORDADOS	180,000	UNIDADE	200,990	36178,20
92066	CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA	1,000	UNIDADE	160,980	160,98
92067	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	4,000	UNIDADE	160,980	643,92
92068	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	4,000	UNIDADE	160,980	643,92
92069	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	2,000	UNIDADE	160,980	321,96
92070	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	1,000	UNIDADE	160,980	160,98
92222	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP FEMININA	40,000	UNIDADE	90,980	3639,20
92227	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA	1,000	UNIDADE	89,990	89,99
92078	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA PP FEMININA	145,000	UNIDADE	89,990	13048,55
92077	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP MASCULINA	15,000	UNIDADE	90,980	1364,70
92079	CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS	60,000	UNIDADE	70,980	4258,80
Especificação: MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO					
92080	CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS	60,000	UNIDADE	70,970	4258,20
Especificação: MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO					
92081	CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS	60,000	UNIDADE	78,970	4738,20
Especificação: MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO					
92082	CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS	30,000	UNIDADE	100,980	3029,40
Especificação: MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO					
92083	CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS	60,000	UNIDADE	90,970	5458,20
Especificação: MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO					
92084	CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS	60,000	UNIDADE	90,970	5458,20
92085	CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS	50,000	UNIDADE	90,970	4548,50
92086	CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS	30,000	UNIDADE	100,960	3028,80
92087	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS	150,000	UNIDADE	38,990	5848,50
Especificação: GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA					
92088	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS	150,000	UNIDADE	38,990	5848,50
Especificação: GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA					
92089	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS	150,000	UNIDADE	38,990	5848,50
92090	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS	120,000	UNIDADE	40,990	4918,80
Especificação: GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA					
92091	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS	120,000	UNIDADE	45,980	5517,60
Especificação: GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA					
92092	SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	120,000	UNIDADE	65,980	7917,60
92094	SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	120,000	UNIDADE	65,980	7917,60
92093	SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	120,000	UNIDADE	65,980	7917,60
92095	SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	150,000	UNIDADE	65,980	9897,00
92096	SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	150,000	UNIDADE	65,980	9897,00
92097	SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	150,000	UNIDADE	65,980	9897,00
92098	TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO	40,000	UNIDADE	160,980	6439,20
Especificação: TAMANHO UNICO					
92099	CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA	5,000	UNIDADE	160,980	804,90
92100	CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO	5,000	UNIDADE	100,980	504,90
92101	FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	12,000	UNIDADE	160,980	1931,76
92102	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA	2,000	UNIDADE	48,870	97,74
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92103	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA	5,000	UNIDADE	48,870	244,35
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92104	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA	5,000	UNIDADE	48,870	244,35
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92105	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA	10,000	UNIDADE	48,990	489,90
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92106	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA	15,000	UNIDADE	48,990	734,85
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92107	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA	5,000	UNIDADE	49,880	249,40
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92108	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA	4,000	UNIDADE	48,990	195,96
92223	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA	3,000	UNIDADE	48,990	146,97
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92224	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA	2,000	UNIDADE	48,990	97,98
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92225	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA	2,000	UNIDADE	48,990	97,98
Especificação: MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA					
92226	TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49X70	80,000	UNIDADE	120,500	9640,00

Planilha I

92109	CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P	80,000	UNIDADE	150,990	12079,20
92110	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV G	200,000	UNIDADE	85,980	17196,00
92111	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV GG	80,000	UNIDADE	85,980	6878,40
92112	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV M	80,000	UNIDADE	85,980	6878,40
92113	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV G	100,000	UNIDADE	85,980	8598,00
92114	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV GG	100,000	UNIDADE	95,990	9599,00
92115	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV M	80,000	UNIDADE	95,990	7679,20
92116	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASÃO DA SEMED MALHA PV P	80,000	UNIDADE	95,980	7678,40
92117	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET G	100,000	UNIDADE	104,990	10499,00
92118	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET GG	100,000	UNIDADE	104,990	10499,00
92119	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET M	80,000	UNIDADE	104,990	8399,20
92120	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED TECIDO PIQUET P	50,000	UNIDADE	104,990	5249,50
92121	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV GG	100,000	UNIDADE	104,990	10499,00
92122	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV M	80,000	UNIDADE	104,990	8399,20
92123	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASÃO SEMED MALHA PV P	50,000	UNIDADE	104,990	5249,50
92124	SAIAS SOCIAIS (GARBARINE/BRIM/OXFORD) G	80,000	UNIDADE	109,990	8799,20

Total : 1134136,97

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Ambré Lima de Oliveira

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20220524001**

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :**NOME: ADIR CARRAFA****PROPONENTE :****NOME: MALHARIA J BOTELHO EIRELI****ENDEREÇO : TRAVESSA CASTELO BRANCO, Nº 385****BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA****CNPJ : 20.006.900/0001-53**

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 24 de Maio de 2022

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
80102	CAMISA GOLA POLO FEMENINA <i>Especificação : TAMANHO P.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	64,000	3840,00
91998	CAMISA GOLA POLO FEMENINA P	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	83,000	4980,00
91999	CAMISA GOLA POLO FEMENINA M	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	73,000	4380,00
92000	CAMISA GOLA POLO FEMENINA G	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	73,000	4380,00
92001	CAMISA GOLA POLO FEMENINA GG	MALHARIA BOTELHO	J	30,000 UNIDADE	72,000	2160,00
92002	CAMISA GOLA POLO MASCULINA P	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	74,000	4440,00
92003	CAMISA GOLA POLO MASCULINA M	MALHARIA BOTELHO	J	80,000 UNIDADE	74,000	5920,00
92004	CAMISA GOLA POLO MASCULINA G	MALHARIA BOTELHO	J	90,000 UNIDADE	73,000	6570,00
92005	CAMISA GOLA POLO MASCULINA GG	MALHARIA BOTELHO	J	40,000 UNIDADE	74,000	2960,00
92006	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV P	MALHARIA BOTELHO	J	40,000 UNIDADE	74,000	2960,00
92007	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV M	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	63,000	3780,00
92008	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV G	MALHARIA BOTELHO	J	80,000 UNIDADE	63,500	5080,00
92009	CAMISAS MANGA LONGA-MALHA PV GG	MALHARIA BOTELHO	J	50,000 UNIDADE	63,000	3150,00
92010	CAMISA SOCIAL MASCULINA - GABARDINE, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	80,000 UNIDADE	63,500	5080,00
92011	CAMISA SOCIAL FEMININA - GABARDINE, C LYCRA TMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	120,000 UNIDADE	84,000	10080,00
92012	SAIA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	87,500	5250,00
92013	SAIA SOCIAL - GABARDINE C LYCRA, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	40,000 UNIDADE	88,000	3520,00
92015	CALÇA PADRÃO ESPORTISTA - MALHA SUBLIME, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	60,000 UNIDADE	108,000	6480,00
92017	CALÇA CARGO FEMININA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	40,000 UNIDADE	108,500	4340,00
92016	CALÇA CARGO MASCULINA - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	30,000 UNIDADE	99,500	2985,00
92014	CALÇA PADRÃO MILITAR - RIPSTOP, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	90,000 UNIDADE	158,000	14220,00
92018	GANDOLA MANGA CURTA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	MALHARIA BOTELHO	J	20,000 UNIDADE	157,500	3150,00
92019	GANDOLA MANGA LONGA - RIPSTOP, TAMANHO UNICIO	MALHARIA BOTELHO	J	20,000 UNIDADE	157,000	3140,00

92022	SUADEIRA MANGA CURTA - MALHA UV, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	48,000	UNIDADE	230,000	11040,00
92023	SHORTS - MALHA DRAY FIT, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	60,000	UNIDADE	210,000	12600,00
92021	SUADEIRA MANGA LONGA - MALHA UV, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	36,000	UNIDADE	78,000	2808,00
92020	CAMISETA MANGA LONGA - MALHA PV TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	36,000	UNIDADE	60,000	2160,00
80122	CAMISA DE MALHA	MALHARIA BOTELHO J	120,000	UNIDADE	80,000	9600,00
Especificação : Cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva cor cinza ABNT NBR 15.292, gola redonda, com capuz e siuk, Slogan da prefeitura, malha PV, tamanho unico.						
92024	CALÇA COM ELASTICO.	MALHARIA BOTELHO J	120,000	UNIDADE	138,000	16560,00
Especificação : COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA COR CINZA, ABNT 15.292 - TECIDO BRIM - TAMANHO UNICO.						
92025	COLETES	MALHARIA BOTELHO J	48,000	UNIDADE	94,500	4536,00
Especificação : TECIDO BRIM, TAMANHO UNICO.						
92026	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS P	MALHARIA BOTELHO J	300,000	UNIDADE	57,500	17250,00
92027	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS M	MALHARIA BOTELHO J	500,000	UNIDADE	56,000	28000,00
92028	CAMISETA PV GOLA REDONDA PARA EVENTOS G	MALHARIA BOTELHO J	300,000	UNIDADE	57,000	17100,00
92029	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS P	MALHARIA BOTELHO J	100,000	UNIDADE	57,500	5750,00
92030	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS M	MALHARIA BOTELHO J	100,000	UNIDADE	57,500	5750,00
92031	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS G	MALHARIA BOTELHO J	100,000	UNIDADE	56,000	5600,00
92032	CAMISETA PV GOLA V PARA EVENTOS GG	MALHARIA BOTELHO J	50,000	UNIDADE	57,000	2850,00
92033	CAMISETA TIME	MALHARIA BOTELHO J	176,000	UNIDADE	63,500	11176,00
92034	BONÉS	MALHARIA BOTELHO J	200,000	UNIDADE	44,000	8800,00
92035	ROUPA CICLISTA	MALHARIA BOTELHO J	60,000	UNIDADE	159,000	9540,00
92036	BANDEIRA 1,35 X 1,93M	MALHARIA BOTELHO J	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
92037	BANDEIRA 2,25 X 3,20M	MALHARIA BOTELHO J	10,000	UNIDADE	358,000	3580,00
92038	BANDEIRA 3,60 X 5,50M	MALHARIA BOTELHO J	10,000	UNIDADE	359,000	3590,00
92039	AVENTAL	MALHARIA BOTELHO J	170,000	UNIDADE	158,000	26860,00
92040	CAMISETA TECIDO C/ ELASTICO, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	80,000	UNIDADE	88,500	7080,00
92221	CAMISETA DRY FIT	MALHARIA BOTELHO J	1500,000	UNIDADE	103,000	154500,00
92126	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA	MALHARIA BOTELHO J	300,000	UNIDADE	44,500	13350,00
Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIESTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS.						
92127	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA	MALHARIA BOTELHO J	300,000	UNIDADE	56,500	16950,00
Especificação : COM GOLA REDONDA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.						
92128	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA	MALHARIA BOTELHO J	120,000	UNIDADE	54,000	6480,00
Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.						
92129	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA	MALHARIA BOTELHO J	120,000	UNIDADE	63,500	7620,00
Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.						
92130	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS	MALHARIA BOTELHO J	150,000	UNIDADE	77,000	11550,00
Especificação : CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA.						
92131	CAMISA UNISSEX MANGA LONGA PROTEÇÃO UV	MALHARIA BOTELHO J	150,000	UNIDADE	67,000	10050,00
Especificação : ONFECCIONADA EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO, GOLA REDONDA. TAMANHOS VARIADOS.						
92132	CAMISETA UNISSEX	MALHARIA BOTELHO J	100,000	UNIDADE	163,000	16300,00
Especificação : CONFECIONADA EM PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO, COM GOLA REDONDA, TAMANHOS VARIADOS.						
9561	CALÇA EM BRIM	MALHARIA BOTELHO J	150,000	UNIDADE	163,000	24450,00
Especificação : CONFECIONADA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266, CÔS 1/2 ELASTICO NA CINTURA, SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS NA FRONTA TIPO FACA E 2 BOLSAS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM 1 BOTÃO. TAMANHOS DO P AO GG, COSTURAS REFORÇADAS, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO MASCULINO E FEMININO, CORES VARIADAS.						

Planilha 1

92133	CALÇA EM RIP STOP	MALHARIA BOTELHO J	150,000 UNIDADE	189,000	28350,00
Especificação : CONFECCIONADA EM RIPS TOP, CÔS 1/2 ELÁSTICO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZÍPER PARA FECHAMENTO, 2 BOLSOS NA FRONTAL TIPO FACA E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM UM BOTÃO, TAMANHOS VARIADOS, COSTURA REFORÇADA, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO UNISEX, CORES VARIADAS.					
92134	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA	MALHARIA BOTELHO J	100,000 UNIDADE	229,000	22900,00
92135	CHAPEU AUSTRALIANO	MALHARIA BOTELHO J	150,000 UNIDADE	58,500	8775,00
Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, FORRADO COM TNT GROSSO, COM PROTETOR DE NUCA E PESCOÇO, ILHOTES LATERAIS PARA MOLDAGEM DAS ABAS, COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DE METAL, CORDÃO DE FIXAÇÃO E BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPRESSO NA PARTE FRONTAL, CORES VARIADAS.					
92041	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	62,000 UNIDADE	47,000	2914,00
92042	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	162,000 UNIDADE	47,500	7695,00
92043	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	180,000 UNIDADE	47,500	8550,00
92044	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	122,000 UNIDADE	47,500	5795,00
92045	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	90,000 UNIDADE	46,000	4140,00
92046	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA P FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	275,000 UNIDADE	46,000	12650,00
92047	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA M FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	280,000 UNIDADE	46,500	13020,00
92048	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	185,000 UNIDADE	46,500	8602,50
92049	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	60,000 UNIDADE	46,000	2760,00
92050	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA XG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	49,000 UNIDADE	46,000	2254,00
92051	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	20,000 UNIDADE	87,500	1750,00
92052	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	20,000 UNIDADE	88,000	1760,00
92053	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	40,000 UNIDADE	89,000	3560,00
92054	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	67,000 UNIDADE	89,000	5963,00
92055	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	27,000 UNIDADE	89,000	2403,00
92056	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA P FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	125,000 UNIDADE	89,000	11125,00
92057	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA M FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	105,000 UNIDADE	88,000	9240,00
92058	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	78,000 UNIDADE	88,500	6903,00
92059	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	18,000 UNIDADE	89,000	1602,00
92060	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA XG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	10,000 UNIDADE	89,000	890,00
92061	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	4,000 UNIDADE	84,000	336,00
92062	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA P FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	10,000 UNIDADE	84,000	840,00
92063	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA M FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	6,000 UNIDADE	84,000	504,00
92064	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	4,000 UNIDADE	84,000	336,00
92065	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	2,000 UNIDADE	84,000	168,00
92071	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	4,000 UNIDADE	108,500	434,00
92072	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	6,000 UNIDADE	108,500	651,00
92073	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	3,000 UNIDADE	108,500	325,50
92074	SAIA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	1,000 UNIDADE	158,000	158,00
92075	FANTASIA EM TECIDO PARA PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO J	12,000 UNIDADE	54,000	648,00
92076	BONÉS BORDADOS	MALHARIA BOTELHO J	180,000 UNIDADE	198,000	35640,00
92066	CALÇA SOCIAL - GABARDINE G MASCULINA	MALHARIA BOTELHO J	1,000 UNIDADE	158,000	158,00
92067	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA P FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	4,000 UNIDADE	158,000	632,00
92068	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA M FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	4,000 UNIDADE	158,000	632,00
92069	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO J	2,000 UNIDADE	158,000	316,00

Planilha1

92070	CALÇA SOCIAL, GABARDINE COM LYCRA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	1,000	UNIDADE	158,000	158,00
92222	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	40,000	UNIDADE	89,000	3560,00
92227	CAMISA MANGA LONGA, MALHA PV, BORDADA PP FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	1,000	UNIDADE	87,000	87,00
92078	CAMISETA PV GOLA REDONDA, MANGA CURTA, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA PP FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	145,000	UNIDADE	87,000	12615,00
92077	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET, BORDADA PP MASCULINA	MALHARIA BOTELHO	J	15,000	UNIDADE	89,000	1335,00
92079	CALÇA DE MALHA MASCULINA 10 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	MALHARIA BOTELHO	J	60,000	UNIDADE	68,500	4110,00
92080	CALÇA DE MALHA MASCULINA 12 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	MALHARIA BOTELHO	J	60,000	UNIDADE	68,500	4110,00
92081	CALÇA DE MALHA MASCULINA 14 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	MALHARIA BOTELHO	J	60,000	UNIDADE	76,000	4560,00
92082	CALÇA DE MALHA MASCULINA 16 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	MALHARIA BOTELHO	J	30,000	UNIDADE	98,000	2940,00
92083	CALÇA DE MALHA FEMININA 10 ANOS <i>Especificação : MODELO CAPOEIRA (BOCA LARGA) INFANTIL, MALHA CO</i>	MALHARIA BOTELHO	J	60,000	UNIDADE	89,000	5340,00
92084	CALÇA DE MALHA FEMININA 12 ANOS	MALHARIA BOTELHO	J	60,000	UNIDADE	89,000	5340,00
92085	CALÇA DE MALHA FEMININA 14 ANOS	MALHARIA BOTELHO	J	50,000	UNIDADE	89,000	4450,00
92086	CALÇA DE MALHA FEMININA 16 ANOS	MALHARIA BOTELHO	J	30,000	UNIDADE	98,500	2955,00
92087	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 08 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	37,000	5550,00
92088	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 10 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	37,000	5550,00
92089	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 12 ANOS	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	37,000	5550,00
92090	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 14 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	120,000	UNIDADE	38,500	4620,00
92091	CAMISETA MASCULINA INFANTIL 16 ANOS <i>Especificação : GOLA V, MALHA PP ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	120,000	UNIDADE	44,000	5280,00
92092	SHORT DE MALHA 08 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	120,000	UNIDADE	63,500	7620,00
92094	SHORT DE MALHA 14 E 16 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	120,000	UNIDADE	63,500	7620,00
92093	SHORT DE MALHA 10 E 12 ANOS MASCULINA, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	120,000	UNIDADE	63,500	7620,00
92095	SHORT SAIA MALHA 08 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	63,500	9525,00
92096	SHORT SAIA MALHA 10 E 12 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	63,500	9525,00
92097	SHORT SAIA MALHA 14 E 16 ANOS FEMININO, MALHA COLEGIAL	MALHARIA BOTELHO	J	150,000	UNIDADE	63,500	9525,00
92098	TRAJE LONGO EM TECIDO PARA DANÇAR CARIMBÓ FEMININO <i>Especificação : TAMANHO UNICO.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	40,000	UNIDADE	159,000	6360,00
92099	CALÇA SOCIAL - GABARDINE, TAMANHO UNICO, MASCULINA	MALHARIA BOTELHO	J	5,000	UNIDADE	159,000	795,00
92100	CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA MALHA PV, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	5,000	UNIDADE	99,000	495,00
92101	FANTASIA EM TECIDO DE PERSONAGENS, TAMANHO UNICO	MALHARIA BOTELHO	J	12,000	UNIDADE	159,000	1908,00
92102	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS, PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	2,000	UNIDADE	47,000	94,00
92103	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	5,000	UNIDADE	47,000	235,00
92104	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G MASCULINA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	5,000	UNIDADE	47,000	235,00
92105	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA P FEMININA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	10,000	UNIDADE	47,500	475,00
92106	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA M FEMININA <i>Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA.</i>	MALHARIA BOTELHO	J	15,000	UNIDADE	47,500	712,50
92107	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA G FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	5,000	UNIDADE	48,000	240,00

Planilha 1

Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA

92108	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	4,000	UNIDADE	47,500	190,00
92223	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA GG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO	J	3,000	UNIDADE	47,500	142,50
Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA							
92224	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG MASCULINA	MALHARIA BOTELHO	J	2,000	UNIDADE	47,500	95,00
Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA							
92225	CAMISETA ADULTO PV GOLA REDONDA MANGA CURTA XG FEMININA	MALHARIA BOTELHO	J	2,000	UNIDADE	47,500	95,00
Especificação : MALHA PP, ANTIPILLUS PINTADA							
92226	TOALHA DE MÃOS BORDADAS 49X70	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	119,000	9520,00
92109	CALÇA PATRÃO MILITAR COM ELASTICO MASCULINA P	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	169,000	13520,00
92110	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV G	MALHARIA BOTELHO	J	200,000	UNIDADE	84,500	16900,00
92111	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV GG	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	84,500	6760,00
92112	CAMISETA BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV M	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	84,500	6760,00
92113	CAMISETAS BABY LOOK GOLA V, MANGA LONGA FEMENINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV P	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	84,500	8450,00
92114	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED MALHA PV G	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	94,500	9450,00
92115	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED MALHA PV GG	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	94,500	7560,00
92116	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED MALHA PV M	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	94,500	7560,00
92117	CAMISETAS GOLA POLO, MANGA LONGA FEMENINA C BORDADO BRASAO DA SEMED MALHA PV P	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	94,500	9450,00
92118	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO PIQUET G	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	103,000	10300,00
92119	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO PIQUET GG	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	103,000	10300,00
92120	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO PIQUET M	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	103,000	8240,00
92121	CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED TECIDO PIQUET P	MALHARIA BOTELHO	J	50,000	UNIDADE	103,000	5150,00
92122	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV GG	MALHARIA BOTELHO	J	100,000	UNIDADE	103,000	10300,00
92123	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV M	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	103,000	8240,00
92124	CAMISETA GOLA POLO, MANGA LONGA MASCULINA BORDADO BRASAO SEMED MALHA PV P	MALHARIA BOTELHO	J	50,000	UNIDADE	103,000	5150,00
92125	SAIAS SOCIAIS (GARBARINE/BRIM/OXFORD) G	MALHARIA BOTELHO	J	80,000	UNIDADE	108,000	8640,00
Total :						1109172,00	

Condições de pagamento : A combinar

Prazo de entrega : A combinar

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : Hum milhão cento e nove mil e cento e setenta e dois reais

Data : 30.05.2022

Josi Carlos Lima Botelho Júnior

20.006.900/0001-53
 MALHARIA J BOTELHO EIRELI-ME
 TV. CASTELO BRANCO Nº 305
 CEP: 68.520-000
 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA
 (94) 99242-7855